בקשתה של המערערת להחזר המס נדחתה והמשיב הוציא למערערת שומה בצו, בפירוט נימוקי השומה ציין המשיב כי יש לראות במערערת כעובדת ישראלית בחו"ל החייבת במס על הכנסותיה על פי סעיף 67א' לפקודת מס הכנסה (להלן: "הפקודה") ולכללי מס הכנסה (בעלי הכנסה מעבודה בחוץ לארץ), התשמ"ב - 1982 וכי לא התקיימו "התנאים לניתוק תושבות קבע מישראל".

ביהמ"ש המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים, בפני כב' השופט רון סוקול:

ביהמ"ש ראשית הזכיר את המסגרת המשפטית: עם תיקון הפקודה בשנת 2003 נקבע כי דין תחולת דיני המס על הכנסות יתבסס על העיקרון הפרסונאלי, דהיינו הדין יחול על הכנסות שהופקו על ידי נישומים בעלי זיקה לישראל, ללא קשר למקום בו נצמחה או הופקה ההכנסה.